1989 11 78-81.

Aphaengaster famelica (F.Smith)

6-Aug-1988
Camponotus japonicas Mayr
27-May-1987.
Crematigaster matsumurai Forel
6-June-1988.

Crematogaster osakiensis Forel
12-June-1987.

Solenopsis japonica Wheeler

16-July-1988
Formica japonica Motschoulsky
27-May-1987.
Lasius hayashi Yamauci & Hayashida
6-June-1988

Lasius japonicas Santschi
23-June-1988.



10.

11.

12.

13.

23-June-1987.

16-July-1988

27-May-1987

22-July-1988

Lasius umbratus (Nylander)

Oligomyrmex yamatonis Terayama

Pristmyrmex pungens Mayr

Strumigenys lewisi Cameron

Tetramorium tsushimae Emery



2000 ( )

1985
1988

1979

1988
1986
1988

1986 (8) 95-97.
1987 24 2 56-58.
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63
66
71
75
76

94
104
106
108
117
119
128
151

2015

Camponotus japonicas Mayr
Formica japonica Motschoulsky
Lasius umbratus (Nylander)
Lasius japonicas Santschi

Lasius hayashi Yamauci & Hayashida

Strumigenys lewisi Cameron
Crematogaster osakiensis Forel
Crematigaster matsumurai Forel
Pristmyrmex pungens Mayr
Oligomyrmex yamatonis Terayama
Solenopsis japonica Wheeler
Tetramorium tsushimae Emery

Aphaengaster famelica (F.Smith)



